
 

Půlroční plán TOM Kasiopea 
na 1. pololetí roku 2025 

Děkujeme, že jste součástí světa Kasiopei, kde hodnoty jako přátelství, vzájemná podpora a 
čest nejsou jen prázdná slova. S radostí vám přinášíme půlroční plán činnosti na zimu, jaro a léto 
2025, který zahrnuje jak jednodenní, tak vícedenní akce plné dobrodružství a společných zážitků. 
Využijte příležitost zapojit se naplno a zažít něco víc než jen pravidelné družinové schůzky. Těšíme 
se na společně prožité chvíle! 

Co nás letos čeká a nemine:  

● Lednový výlet: 18. 1. 2025 
● Jarní prázdniny: 9. – 16. 2. 2025 
● Březnová výprava: 21. – 23. 3. 2025 
● Velikonoční výprava: 16. – 20./21. 4. 2025 
● Květnová výprava/výlet: zahaleno tajemstvím  
● Městská šifrovací hra DNEM…: 24. 5. 2025 
● Vodácká výprava: 14. – 17. 6. 2025 
● Tábor: 28. 6. – 19. 7. 2025 
○ Stavění tábora: 20. – 22. 6. 2025 

Bližší informace (místo konání, ubytování, cenu, co s sebou) k jednotlivým akcím zašleme vždy 
před akcí v podobě propozic. Lyžařské i červnové vodácké výpravy se mohou zúčastnit i 
začátečníci - všechno vás naučíme. 

I v nadcházejícím půlroce se těšíme na společné chvíle. Oddíl je otevřen i kamarádům vašich 
dětí a máme zájem rozšiřovat naše řady - prosím pomozte nám s propagací. Rádi se lépe 
seznámíme i s vámi, rodiči našich členů - přidejte se k nám na některé z akcí. 

Tábor: 

V letošním roce proběhne v prvním turnusu 28. 6. – 19. 7. 2025. Místo našeho tábořiště se 
nemění, proto se i letos vydáme na tábořiště Pod Výrovou skálou. Těšíme se, až na tři týdny 
zmizíme z civilizace a ponoříme se do přírody. Budeme spát ve stanech s podsadou, společně hrát 
mnoho her, poznávat kouzlo přírody i sami sebe a užívat si kamarádské chvíle. Večerní oheň a 
krásné písničky nám budou dělat společnost. 

Podrobnější informace spolu s přihláškou pošleme v jarních měsících. 

Družinové schůzky:  

Schůzky probíhají pravidelně každé úterý v čase 15:30 – 17:00 v naší klubovně na Rašínově 3, 
pod vedením Danči Krebsové a Eevee Květoňové.  

- kontaktní osoba: Alžběta Sedláčková, 731 195 751, betus@kasiopea.cz 
Cílem pravidelných schůzek je setkávání dětí i v průběhu školního roku a upevnění jejich 

kamarádských vztahů, ale i možnost připravovat se cílevědomě na pobyt v přírodě a vše s tím 
spojené.  

 

 

mailto:betus@kasiopea.cz


 
Pravidelné odpoledně-večerní akce: 

Klub deskových her – pro děti i hravé dospělé. Probíhá každé pondělí od 16 hodin do večera 
(dokud nás to baví) na pracovišti Labyrint (SVČ Lužánky), Švermova 757, Bohunice. Hrajeme to, 
na co je chuť –  náš repertoár her je opravdu široký. Přijďte s dětmi, nebo přijďte jen vy dospělí. 

Zpívání – sejdeme se s kytarami, ukulele a dalšími nástroji v klubovně na Rašínově 3 a 
otevřeme své duše kráse písní. Počítáme s frekvencí 1x za měsíc, od 17 hodin. Konkrétní data 
řešíme ve WhatsApp skupině, pokud se chcete přidat, napište Frodovi. 

Členské příspěvky: 

Ideální je zaplatit do konce ledna. Členské příspěvky jsou složeny z:  

- příspěvku do Asociace TOM 150,- Kč  
- oddílových příspěvků 200,- Kč 
- příspěvku KČT -     do 27 let, do roku narození 1998 platí 50,- Kč 

- starší než 27 let, rok narození nižší než 1998 platí 250,- Kč 

Celková částka tedy je 400,- Kč/600,- Kč podle roku narození. Platbu prosím realizujte na 
oddílový účet 1311672001/5500, do zprávy pro příjemce uveďte jméno dítěte (osob), za které je 
platba provedena.  

Novinky:  

Pro zjednodušení a zefektivnění komunikace, jsme se rozhodli založit WhatsApp skupiny. 
Jedna bude sloužit pro komunikaci mezi dětmi, a další bude sloužit primárně pro komunikaci mezi 
vedoucími a rodiči.  
Připojení do skupiny není povinné, informace o akcích i nadále budou chodit i do vašich mailových 
schránek. 
Skupina pro děti: https://chat.whatsapp.com/C5nNszdfLaU4WqPpM7H41v 
Skupina pro rodiče: https://chat.whatsapp.com/E2Q2Yshzd4gGG90yzB7tIS 
 

Užitečné informace: 

● Turistický oddíl mládeže Kasiopea je členem Asociace turistických oddílů mládeže a zároveň 
jsou členové oddílu také registrovaní v Klubu českých turistů. Díky dotacím a podmínkám, 
které nám tyto organizace poskytují, můžeme zlevňovat naše společné akce a využívat jejich 
objekty a prostory. 

● Organizace nám také zajišťují pojištění na akcích 
● Klubovna je v centru města naproti kostelu sv. Jakuba na Rašínově 3 
● Kontakt na vedení oddílu: František Frodo Serbus, 603 194 024, frodo@kasiopea.cz  

    Martina Tinka Šišáková, 603 416 193, tinka@kasiopea.cz  
● Transparentní oddílový účet máme u Raiffeisenbank, 1311672001/5500 
● Webové stránky www.kasiopea.cz - naleznete na nich mimo jiné kalendář s termíny akcí a 

před akcemi také propozice. 
● Všichni členové vedení oddílu se této činnosti věnují bezplatně – dobrovolnicky. To vytváří 

příjemnou atmosféru našich společných akcí a pomáhá udržovat jejich nižší ceny. Děkujeme, 
že si naší práce vážíte. 

https://chat.whatsapp.com/C5nNszdfLaU4WqPpM7H41v
https://chat.whatsapp.com/E2Q2Yshzd4gGG90yzB7tIS
mailto:frodo@kasiopea.cz
mailto:tinka@kasiopea.cz
http://www.rb.cz/firemni-finance/transparentni-ucty/?tr_acc=vypis&account_number=1311672001
http://www.kasiopea.cz

	Půlroční plán TOM Kasiopea 
	Co nás letos čeká a nemine:  
	Tábor: 
	Družinové schůzky:  
	Pravidelné odpoledně-večerní akce: 
	Členské příspěvky: 
	Novinky:  
	Užitečné informace: 


